
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/85873 1/1

Brasília, 22 de novembro
de 2021

BGP - Publicado em 10/11/2021 - Ano 5 Edição 11.6 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Portaria UFES nº 614, de 5 de novembro de 2021

O Reitor da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em
vista o que consta do Processo digital n°: 23068.068914/2021-21,  RESOLVE:

Art. 1º. Constituir Comissão para avaliação e construção de proposta de novo curso de medicina na Ufes.

Art. 2º. Designar os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão.

NOME SIAPE/MATRÍCULA CARGO/FUNÇÃO UNIDADE
ESTRATÉGICA

RONEY WELINTON DIAS DE
OLIVEIRA

4325407 Professor do Magistério
Superior

CCS/UFES

THIAGO DIAS SARTI 1778382 Professor do Magistério
Superior

CCS/UFES

 CATHIANA DO CARMO DALTO
BANHOS

2586081 Professor do Magistério
Superior

CEUNES/UFES

HELETÍCIA SCABELO GALAVOTE 2102695 Professor do Magistério
Superior

CEUNES/UFES

LUIZ ANTONIO FÁVERO FILHO 1561793 Professor do Magistério
Superior

CEUNES/UFES

EDILSON MORAES MONTEIROS XXXX          Externo SESA

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS XXXX Externo SESA

 

 

PAULO SERGIO DE PAULA VARGAS



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

/detalhar/85873

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/detalhar/85873

